

Goleniów, dnia 5 marca 2019 roku

GP.272.1.7.2019

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Utworzenie bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1: 500–1: 5000 – BDOT500 i inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu – GESUT” dla jednostki ewidencyjnej – gmina Przybiernów położonej w powiecie goleniowskim”

Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Punkt 4.4.8.2.7 *obiekty posiadające atrybuty opisowe (np.: uzbrojenie, warstwice, rzędne, armatura) wymagają bezwzględnie określenia tych atrybutów na podstawie materiałów źródłowych oraz tzw. logiki mapy - np.: jeżeli nie określono na mapie analogowej atrybutu wysokości niektórych warstwic należy uzupełnić te wysokości w oparciu o inne elementy mapy w tym: warstwice sąsiadujące, rzędne terenu,*

Pytanie: Czy w ramach opracowania należy pozyskać warstwice?

Odpowiedź:

Z zapisu tego punktu ... *obiekty posiadające atrybuty opisowe (np.: uzbrojenie, warstwice, rzędne, armatura) wymagają bezwzględnie określenia tych atrybutów na podstawie materiałów źródłowych oraz tzw. logiki mapy - np.: jeżeli nie określono na mapie analogowej atrybutu wysokości niektórych warstwic należy uzupełnić te wysokości w oparciu o inne elementy mapy w tym: warstwice sąsiadujące, rzędne terenu,...* nie wynika, że ...*należy pozyskać warstwice ...* lecz, że w przypadku gdy istniejąca warstwica nie posiada tego atrybutu to należy uzupełnić ten atrybut.

Pytanie nr 2:

Punkt 4.6.2 *Do obiektów operatów w rejestrze zarchiwizowanej dokumentacji należy podłączyć taką dokumentację jak: szkice polowe, wykazy współrzędnych, (ewentualnie dzienniki pomiarowe, dzienniki tachimetryczne, dzienniki niwelacyjne, obliczenia) mapy z wywiadu terenowego, kopie wykonanych map dla celów projektowych, kopie mapy z inwentaryzacji powykonawczej.*

Pytanie: Czy punkt powyższy dotyczy powiązania zeskanowanych danych z rekordami bazy danych rejestru operatów systemu EWID2007? Czy dane do podłączenia mogą być

przygotowane w formie plików wsadowych (jeśli tak, to jakich), czy też musi się to odbywać w siedzibie zamawiającego?

Jaki powinien w ramach powyższego być format podłączanych danych – tif, pdf, jpg, struktura katalogowa oraz nazewnictwo plików?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem tego punktu zarchiwizowaną dokumentację należy podłączyć do bazy danych operatów geodezyjnych.

W celu połączenia tej dokumentacji z bazą danych operatów geodezyjnych Zamawiający udostępni wykonawcy w czasie pracy urzędu stanowisko komputerowe.

Zamawiający przewiduje dla wszystkich dokumentów poza mapami format PDF natomiast dla map przewiduje format TIF względnie JPG.

Pytanie nr 3:

Punkt 4.6.5 *Każdy zeskanowany szkic polowy utworzonego rejestru przestrzennego ma mieć przypisaną informację czy został wykorzystany lub niewykorzystany do opracowania. Sposób przedstawienia tej informacji należy uzgodnić z Zamawiającym. W przypadku niewykorzystania należy podać uzasadnienie.*

Pytanie: Czy w tym punkcie mowa o analizie materiałów źródłowych (np. w xls) czy chodzi o inny sposób przedstawienia tej informacji? Czy informacja ma dotyczyć każdego szkicu czy operatu jako całości?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem tego punktu Zamawiający pozostawił do uzgodnienia wykonawcą prac sposób przedstawienia informacji o wykorzystaniu danych ze szkicu polowego do wykonania pracy. W przypadku gdy w skład operatu wchodzi wiele szkiców informacja ta może dotyczyć tego konkretnego operatu geodezyjnego jako całości.

Pytanie nr 4:

Punkt 4.7.2 oraz punkt 4.8 *W ramach niniejszego zlecenia należy, w celach kontrolnych, utworzyć obiektową warstwę rastrową zarchiwizowanych map zasadniczych w bazie danych systemu teleinformatycznego, stanowiącą rejestr przestrzenny w układzie 2000 strefa 5 o następującej funkcjonalności:*

Pytanie: Czy punkt powyższy dotyczy utworzenia przez Wykonawcę pliku **RasterIndeks.ini** pozwalającego na zautomatyzowane podłączenie rastra poprzez wskazanie punktu na mapie?

Odpowiedź:

Zapis tego punktu określa co należy wykonać i jakie wymagania funkcjonalne ma spełniać obiektowa warstwa rastrowa zarchiwizowanych map zasadniczych oraz projektów uzgodnień.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.